

Zbiórka charytatywna OSP Piekiełko dla podopiecznych Fundacji św. Brata Alberta

Zarząd Ochotniczej Straży Pożarnej w Piekiełku organizuje coroczną zbiórkę charytatywną na rzecz podopiecznych Fundacji św. Brata Alberta.

Pomoc rzeczowa w tym m.in.: środki higieny osobistej, artykuły spożywcze, środki i sprzęty do utrzymywania czystości oraz przybory szkolne można dostarczyć do dnia 8 listopada 2023 r. włącznie, po czym dary zostaną przekazane potrzebującym.

Szczegółowe informacje dotyczące zbiórki można uzyskać pod nr tel. 696 323 303 oraz w treści załączonego poniżej pisma:



**OGRODNIOWA STRAŻ POŻARNA
W PIEKIEŁKU**
34 – 458 TYMBARK woj. MAŁOPOLSKIE
NIP 737 – 18 – 27 – 826
Bank Spółdzielczy Kramińska w Tymbark
nr 17 8080 0004 44 94 0000 1004 0000



Piekiełko, dnia 18 października 2023 r.

SZANOWNI PAŃSTWO!

"Gdzieś gdzieś, jakiegoś jesiennego poranka,
to do Ciebie mamy sprawę..."
Darek Chępczyński

Jak co roku w miesiąc października Zarząd Ochotniczej Straży Pożarnej w Piekiełku organizuje pomoc starożytną dla podopiecznych Fundacji św. Brata Alberta, której przewodniczą ks. Tadeusz Imkiewicz-Dziwinski. Podopiecznymi są przede wszystkim osoby niepełnosprawne. Więcej o fundacji <http://www.fundacjaabralta.pl>

W imieniu ogólnemu, jak i podopiecznych prosimy Państwa o:

- Środki do higieny osobistej, tj. mydła, szampony, pasty, kremy, spraye, papierosa, papier toaletowy, maseczki do twarzy, szaliki, szalikowe
- Ciepłe wygodne środki ciepłota oraz spręży do utrzymywania ciepłota w pomieszczeniach, tj. płyny do podłóg, płyny do mebli, płyny do utrzymywania ciepłota w meblach i pokojach Podopiecznych, miotły, szczepki, itp.
- Środki do higieny osobistej Podopiecznych, np. mydła, szampony, pasty, kremy, spraye, itp.
- Własne artykuły spożywcze takie jak cukier, miód, maki, maki, itp.
- Mydła, pasty, szampony, kremy, spraye, itp. do pielęgnacji skóry w postaci szalicy, szalików, szalików, itp.

Wykazanie prosimy Państwa aby w miesiącu październiku przynieśli do 8 listopada włącznie. Za wszelką okazaną pomoc i wsparcie, otrzyma serce dla podopiecznych w ich imieniu serdecznie dziękujemy. Więcej informacji pod nr tel. 496 323 938.

W imieniu Zarządu OSP Piekiełko

Darek Chępczyński
Darek Chępczyński

Zachęcamy do włączenia się do pomocy i udziału w zbiórce !

źr. : OSP Piekiełko